[image: image1.jpg]

                                                            Курганская  область

                                                             Шадринский  район
                                                ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                 РЕШЕНИЕ

от  9 июля  2014 года

                         № 157

                                                   с. Ольховка
О разрешении продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ольховского сельсовета

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.1ё0.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, Ольховская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Разрешить Администрации  Ольховского сельсовета продажу имущества:

1.1. Здание (на стройматериалы), адрес местонахождения объекта: Курганская область, Шадринский район, с.Ольховка, ул. Ленина, д.139-В.

2. Продажу имущества осуществить на аукционе в форме открытой подачи предложений по цене не ниже рыночной стоимости имущества, определенной независимым оценщиком ООО «Аудит-Практик» в соответствии с отчетом о рыночной стоимости №14-14-О от 31.03.2014г.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.
Глава Ольховского сельсовета
Г.В. Сецко